[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРЯЙНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    от 08.04.2022 г. 					                       	                       № 7

с. Горяйновка

Внесение изменений в постановление
от 07.11.2014 № 26 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

     Рассмотрев протест прокуратуры Духовницкого района от 22.03.2022г. № 7-64в-2022, руководствуясь, руководствуясь Федеральным законом от 31 июля 2020 г. № 259-ФЗ «О
цифровых финансовых активах, цифровой валюте и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 3 декабря 2012 г. № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Уставом Горяйновского муниципального образования, администрация Горяйновского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Горяйновского муниципального образования от 07.11.2014 г. № 26 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
1.1.подпункт 5 дополнить подпунктом «в)» следующего содержания:
« в) Сведения о принадлежащих им, их супругам и несовершеннолетним детям цифровых финансовых активах, цифровых правах, включающих одновременно цифровые финансовые активы и иные цифровые права, утилитарных цифровых правах и цифровой валюте (при их наличии)».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования

Глава Горяйновского МО                                                                          Р.В. Дубовиченко

image1.jpeg